



Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu

ST.2370.3.4.2025

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, pn. „Dostawa odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej” – nr ref. ST.2370.3.2025.

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), niniejszym wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

W załączniku Nr 2 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części Nr 2 Zamawiający w pkt 1.7 wymaga aby na boku uda w połowie odległości między pasem a stawem kolanowym na prawej i lewej nogawce kieszeń typu cargo/szerokość 19x20 wysokość x 3cm kryta patką 21x7,5 cm zapinaną taśmą typu rzep dwupunktowo.

Czy Zamawiający dopuści inny wymiar kieszeni bocznych?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Zamawiający nie dopuszcza innego wymiaru kieszeni bocznych i podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie.

PYTANIE NR 2:

W pkt 1.5 Zamawiający wymaga aby pas spodni był podwyższony, na bokach ściągany wszytą gumą, wokół pasa naszyte oczka umożliwiające założenie paska.

Czy Zamawiający dopuści inny sposób wykończenia górnej części spodni na linii paska – regulacja obwodu pasa paskiem z rzepem?

ODPOWIEDŹ NR 2:

Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu wykończenia górnej części spodni na linii pasa i podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie.

tel.: 61 835 5900

szkola@sapsp.edu.pl
www.gov.pl/web/sapsp-poznan

ul. Czechosłowacka 27
61-459 Poznań



Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu

PYTANIE NR 3:

W pkt 1.9 Zamawiający wymaga aby szelki od spodni były łączone z tyłu na krzyż ograniczając w ten sposób możliwość zsuwania się z ramion.

Czy Zamawiający dopuszcza inny sposób łączenia szelek zapewniający nie zsuwanie się szelek z ramion?

ODPOWIEDŹ NR 3:

Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu łączenia szelek i podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

KOMENDANT
z up. *Przemysław Berus*
bryg. mgr inż. Przemysław Berus
(Z-ca Komendanta)

Starszy Specjalista
w Sekcji Zamówień Publicznych
Agnieszka Chmiel
mgr Agnieszka Chmiel

Naczelnik Wydziału
Kwatermistrzowskiego
Przemysław Rychlicki
st. kpt. mgr inż. Przemysław Rychlicki

ZASTĘPCA KOMENDANTA
Artur Banasiak
st. bryg. mgr inż. Artur Banasiak